UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT-VP
V/v gửi đề cương phổ biến giáo dục

pháp luật quý III/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày          tháng  10  năm 2024

    Kính gửi: các trường cấp MN, TH, THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 246/PTP, ngày 09/10/2024 của Phòng Tư Pháp

huyện Điện Biên về việc gửi đề cương phổ biến giáo dục pháp luật quý III/2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung, cụ

thể như sau:

1. Triển khai, phổ biến nội dung cơ bản 05 văn bản pháp luật “Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản; Luật Bảo hiểm xã hội;

Luật Lưu trữ; Luật Đường bộ; Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ”

đến đội ngũ cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên (Có các Văn bản gửi kèm).

2. Nội dung các văn bản luật được gửi kèm theo Công văn này, đồng thời

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện; đề nghị các nhà trường truy

cập vào địa chỉ: http//huyendienbien.gov.vn tại mục “VĂN BẢN MỚI” hoặc địa

chỉ Email: phobienphapluat.hdb@gmail.com mật khẩu: phongtuphap để lấy tài

liệu tuyên truyền.

Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (hscv);

- Lãnh đạo Phòng (hscv);

- CM: cấp MN, TH, THCS (hscv);

- Bộ phận: Tổ chức, TĐ-KT, Kế toán (hscv);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-10-09T16:27:45+0700

		2024-10-09T16:43:23+0700

		2024-10-09T16:43:24+0700

		2024-10-09T16:43:25+0700

		2024-10-09T16:43:50+0700